

Yleistä

Vuosi 2005 oli Rauman Kameraseuran 67. toimintavuosi. Vuonna 2005 seuran vetovastuun otti Oili Helenius, joka nousi sihteeriksi ryhtyneen Marko Seppälän tilalle. Johtokuntaan kuuluivat:

Puheenjohtaja:	Oili Helenius
Sihteeri:	Marko Seppälä
Rahastonhoitaja:	Nils Nyman
Varapuheenjohtaja:	Markku Väänänen
Kotisivuvastaava:	Hans Lehtinen

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.

Toimintaa

Säästääkseen jäsenkirjeiden postitusmaksuissa on jäsenkirje lähetetty sähköpostilla kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille.

Jo lähes traditioksi muodostunut kuvausmatka keväiseen Viroon toteutettiin tällä kertaa Pärnuun. Toukokuussa järjestetylle reissulle osallistui 8 henkeä.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin ensimmäistä kertaa kuukausikokouksen yhteydessä. Kuvien arvostelijana toimi Porin Kameraseura.

Kuukausikokoukset

Kuukausikokoukset pidettiin Rauman Yhteislyseon lukion kuvaamataidon luokassa, jossa kokoonnuttiin yhteensä kahdeksan kertaa.

Maaliskuu: Suomen Kameraseurojen Liiton puheenjohtaja Tatu Kosonen saapui näyttämään meille kuviaan ja kertomaan liiton toiminnasta. Etappikilpailun aiheena oli tällä kertaa ”Ihminen”, joka kuitenkin siirtyi seuraavaan kertaan ajan loputtua kesken.

Huhtikuu: Kimmo Turtiainen esitteli pallopanoraama kuvia. Kuukausikisan aiheella ”Ihminen” voitti Oili Helenius.

Toukokuu: Hans Lehtinen näytti meille hieman harvemmin nähtyjä infrapunakuvia. Etappi aiheena oli ”Kevät” ja kilpailun vei nimiinsä Raimo Sundelin.

Syyskuu: Tällä kertaa Hans oli kuvannut moottoripyöriä ja niitä sitten joukolla ihmettelimme. Kuukausikilpailussa aiheena oli ”Kesän paras kuva”. Kilpailun vei nimiinsä Oili Helenius.

Lokakuu: Lokakuussa katselimme Nils Nymanin Mallorcalta ottamia kuvia. Kuukausikilpailussa aihe oli vapaa ja ykköseksi nousi tuorein jäsenemme Samuli Holmala.

Marraskuu: Luontokuvailta järjestettiin yhdessä Rauman Kansalaisopiston kanssa. Paikkana oli Rauman Yhteislyseon lukion auditorio. Yleisöä oli paikalle kertynyt jälleen varsin mukavasti. Vuoden 2004 luontokuvakilpailussa menestynyt hämeenlinnalainen Elisa Putti näytti diasarjan, sekä kertoili harrastuksestaan. Pitkän linjan kameraseuralainen Altti A. Salo näytti myös tuoreimpia otoksiaan. Lisäksi jaettiin luontokuvakilpailun palkinnot, johon oli tällä kertaa tullut valitettavan vähän kuvia. Luontoaiheisen valokuvauskilpailun järjestivät Jarin Kuvakauppa ja Rauman Kameraseura yhdessä. Tuomaristossa olivat mukana Marko Seppälä ja Raimo Sundelin. Tulokset olivat seuraavat:

Yleinen sarja:	1. Pekka Leppälä	"Vastavaloon"	170 €
	2. Elisa Putti	"Hiljaa jonossa"	100 €
	3. Timo Valpasvuo	"Maaliskuu"	70 €

Luontokuvakilpailun lisäksi tilaisuudessa jaettiin ensimmäistä kertaa ylä- ja ala-asteelaisille sekä lukiolaisille järjestetyn valokuvauskilpailun palkinnot. Kilpailu keräsi paljon osallistujia ja joukossa oli paljon hienoja kuvia. Kuvien raadituksen hoitivat valokuvaaja Päivi Bourdon ja Kimmo Turtiainen. Kilpailussa oli kaksi sarjaa "Kotiseutuni" sekä "Ystäväni".

Tulokset: "Ystäväni"	1. Laura Kajan:	"Kaksi tyttöä käsityksin"
	2. Meeri Urponen	"Tyttö"
	3. Laura Kokkonen	"Kolme tyttöä"
	4. Ilona Joensuu	"1+5 nuorta"
	em. Tuomas Koskialho	"Tyttö"
	em. Jaakko Tuominen	"Tyttö"
"Kotiseutuni"	1. Tuomas Koskialho	"Tyttö pysäkillä"
	2. Niko Hyvärinen	"Siluetti"
	3. Samuli Mantere	"3 kotipihaa"
	4. Frans Salmi	"Lohkeilee"
	em. Laura Kokkonen	"Öinen tunneli 1, 2 ja 3"

Joulukuu: Paikallinen valokuvaaja Päivi Bourdon saapui näyttämään meille kuviaan. Hans Lehtinen esitteli meille tulevaisuuden "olohuonetta", jossa kaikki kodin viihde-elektronikka on koottu samaan pakettiin. Kuukausikilpailu "Sarja" siirtyi pidettäväksi tammikuussa.

Tammikuu: Tammikuussa ihastelimme keväisen Pärnuun matkan kuvasatoa. Kuukausikilpailun "Sarja" vei Hans Lehtinen.

Helmikuu: Helmikuussa pidimmekin samalla kertaa sekä kuukausikokouksen, että vuosikokouksen. Etappikilpailussa aihe oli jälleen vapaa ja ykkönen oli Oili Helenius.

Kuukausikilpailuihin osallistui vuoden aikana 12 seuran jäsentä. Etappi- ja kuukauden kuva -kilpailun vuoden 2005 parhaat:

1. Oili Helenius 31p
2. Raimo Sundelin 20p
3. Samuli Holmala 15p

Vuosikilpailuun tuli tällä kertaa kuvia vain Oili Heleniukselta, joten Oili putsasi pöydän.

Seuran jäsenten oma näyttelytoiminta, sekä muut ansiot

Pekka Rantala sai kuvansa ruotsalaisen Exploding Customer-bändin levyyn, joka kantaa nimeä Live at Tampere Jazz Happening.

Hans Lehtinen teki Rauman kaupungin matkailusivuille ”pallopanoraamakuviin” perustuvan virtuaalikerroksen Vanhasta Raumasta.

Marko Seppälän valokuvia oli esillä nuorten kameraseura Vapaavalon näyttelyssä ”moniNainen”, joka oli esillä Turun kirjakahvilassa, sekä Galleri Zebrassa, Karjaalla. Suomen Kameraseurojen Liiton puheenjohtaja Tatu Kosonen palkitsi Seppälän liiton hopeisella ansiomerkillä nuorten kameraseura Vapaavalon eteen tehdystä työstä.

Raimo Sundelin palkittiin vuoden luontokuvan julkistamistilaisuudessa Finlandiatalolla 14.2. vuoden maisemakuvasta. Lisäksi Satakunnan kulttuurirahasto myönsi Raimolle 5000 euroa saaristokirjan valmisteluun. Sundelin kävi myös näyttämässä kuviaan Vårgårda Fotoglubin järjestämässä luontokuvatapahtumassa lähellä Göteborgia. Kaikkiaan Raimo esiintyi n. 10 kertaa vuoden 2005 aikana.

Nils Nymanin kuvia on käytetty Rauman Poikakuoron 50-vuotismatrikkelin kuvituksessa.

Seuran jäsenillä on ollut mahdollisuus esitellä kuviaan Lännen Lähivakuutuksen ikkunassa Kauppatorin laidalla. Kuviaan on esitellyt kaikkiaan 5 jäsentä. Lisäksi Nils Nymanin kuvia on ollut esillä Eurajoen säästöpankin ikkunassa.

Lehti-asiaa

Uusi Rauma -lehti jatkoi etappi- ja kuukauden kuva -kilpailun voittokuvien julkaisua noin kuukauden välein. Lisäksi seuran järjestämä koululaisten valokuvauskilpailu sai mukavasti palstatilaa Länsi-Suomi lehdessä.

Kotisivut

Seuran omat ja varsin edustavat kotisivut sijaitsevat osoitteesta www.raumankameraseura.net. Kotisivuilla on ollut esillä jäsentemme ottamia valokuvia. Lisäksi se on tarjonnut ajankohtaista tietoa seuran toiminnasta muun muassa jäsenkirjeiden muodossa.

Seuran kiertopalkinto

Rauman Kameraseuran johtokunta päätti myöntää seuran kiertopalkinnon Raimo Sundelinille. Sundelinin kuva voitti Suomen luonnonvalokuvaajien järjestämässä ”Vuoden luontokuvakilpailussa” parhaan maisemakuvan tittelin.

Tukijat

Rauman Kameraseuran toimintaa ovat tukeneet seuraavat tahot.

Jarin Kuvakauppa
Lännen Lähivakuutusyhdistys
Uusi Rauma

Rauman Kameraseura ry

TOIMINTAKERTOMUS 2005

Eurajoen Säästöpankki

Laatinut Marko Seppälä, Rauman Kameraseuran sihteeri.